2023年１月26日

各 位

会社名 株式会社フォーラムエンジニアリング

代表者名  代表取締役社長 佐 藤 勉

（コード：7088 東証プライム市場）

問合せ先  執行役員 兼 広報・IR部

ゼネラルマネージャー
風 間  直 毅

（電話：03-3560-5505）

当社子会社の役員異動に関するお知らせ

当社は、2023 年１月 26 日開催の取締役会において、当社子会社 Cognavi India Private Limited の役員

の異動について決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．Cognavi India Private Limited

代表取締役の異動（2023 年１月 26 日付）

氏名 新職 旧職

関 野 光 剛 Cognavi India Private Limited

Managing Director

Cognavi India Private Limited

Director

秋 山 輝 之 （退任）※ Cognavi India Private Limited

Managing Director

※秋山輝之氏は当社の常務取締役に引き続き就任いたします。

以 上